



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Silkeborggade Lofts A/S

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 98 42 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Christian Brandt Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborggade Lofts A/S Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	Hjemmeside: <a href="http://www.silkeborglofts.dk">www.silkeborglofts.dk</a>
	CVR-nr.: 38 98 42 68
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torsten Ulrik Langebæk, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Søndergaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet CLS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre, sælge og udleje taglejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.823 t.kr. mod 5.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.520 t.kr. mod 3.934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	4/10 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.823.246</b>	<b>5.768.075</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-592.003	-723.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.231.243</b>	<b>5.044.181</b>
3 Skat af årets resultat	-711.084	-1.110.164
<b>Årets resultat</b>	<b>2.520.159</b>	<b>3.934.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.520.159	3.934.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.520.159</b>	<b>3.934.017</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	14.061.509	0
	Varebeholdninger i alt	14.061.509	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.625	2.475.228
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	23.447.836
	Udsudte skatteaktiver	220.000	220.000
	Andre tilgodehavender	0	1.191.459
	Tilgodehavender i alt	228.625	27.334.523
	Likvide beholdninger	6.883.350	1.162.408
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.173.484</b>	<b>28.496.931</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.173.484</b>	<b>28.496.931</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	6.454.176	3.934.017
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.954.176</b>	<b>4.434.017</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.231.548
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.637	2.615.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.820.638	9.885.530
	Selskabsskat	580.794	1.133.574
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.290	196.590
	Anden gæld	1.881.949	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.219.308	23.062.914
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.219.308</b>	<b>23.062.914</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.173.484</b>	<b>28.496.931</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	4/10 2017 - 31/12 2018 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	386.395	189.394	
Andre finansielle omkostninger	205.608	534.500	
	<b>592.003</b>	<b>723.894</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	711.084	1.330.164	
Årets regulering af udskudt skat	0	-220.000	
	<b>711.084</b>	<b>1.110.164</b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	0	23.447.836	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>23.447.836</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	23.447.836	
	<b>0</b>	<b>23.447.836</b>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Aktiekapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.934.017	4.434.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.520.159	2.520.159
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>6.454.176</b>	<b>6.954.176</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet entreprenørgarantier igennem dets bankforbindelse for i alt 2.519 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
